
M21 M22

M19M18M17 M20M16

M11 M12 M13 M14 M15

M10M09M06 M08M07

M04 M05M03M02M01

Přehled tvarů a folií
plošně frézovaných dvířek

M23



Bordó leskFerrarri leskCapuccino leskJasmín leskBílá lesk Béžová lesk Černá lesk

M01

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M02

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M03

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M04

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M05

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M06

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M07

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M08

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M09

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M10

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M11

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M12

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M13

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M14

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



Bordó leskFerrarri leskCapuccino leskJasmín leskBílá lesk Béžová lesk Černá lesk

M15

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



Bordó leskFerrarri leskCapuccino leskJasmín leskBílá lesk Béžová lesk Černá lesk

M16

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M17

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M18

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



Bordó leskFerrarri leskCapuccino leskJasmín leskBílá lesk Béžová lesk Černá lesk

M19

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



M20

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



Bordó leskFerrarri leskCapuccino leskJasmín leskBílá lesk Béžová lesk Černá lesk

M21

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



Bordó leskFerrarri leskCapuccino leskJasmín leskBílá lesk Béžová lesk Černá lesk

M22



M23

tento tvar není možno vyrobit v leské fólii

JasmínVanilka mat Latte mat

Dub jantar tmavý

Bílá sněhová

Akát Dub jantar světlý

Dub světlý Třešeň morgana

Dub merseyOřech limousin mat Ořech tiepolo Dub lanýžDub kovovýAvola šedáDub winchester

Bílá mat Jasmín mat

Šedá mat

Cafe latte 

Borovice bílá Avola krémováBříza Javor světlý

OlšeBuk růžový Dub normandskýAvola champagne Třešeň



Bordó lesk
3120

Ferrarri lesk
4200

Capuccino lesk
6400

Jasmín lesk
7079001

Bílá lesk
9700

Béžová lesk
133A 

jen pro tvar frézování
M01, M15, M16, M19, M21, M22

jen pro tvar frézování
M01, M15, M16, M19, M21, M22

jen pro tvar frézování
M01, M15, M16, M19, M21, M22

jen pro tvar frézování
M01, M15, M16, M19, M21, M22

jen pro tvar frézování
M01, M15, M16, M19, M21, M22

jen pro tvar frézování
M01, M15, M16, M19, M21, M22

Černá lesk
2800

jen pro tvar frézování
M01, M15, M16, M19, M21, M22

Přehled folií 



jen pro tvar frézování
M01, M15, M16, M19, M21, M22

Bílá mat

Bílá mat
dv5103

Latté mat
dv5403

Vanilka mat
dv5303 

Jasmín
dv9859

Jasmín mat
dv5203

Bílá sněhová
9273



Bříza
22BR

Borovice bílá
dv05R5

Šedá mat
dv5503

Cafe latté
10083 

Javor světlý
dv0024

Avola krémová
4242422



Buk růžový
dv2121

Avola champagne
4242425

Dub jantar světlý
dv03R9

Akát
dv2401

Dub normandský
dv2017

Olše
20OL03



Třešeň
dv3124

Třešeň morgana
27TR

Dub světlý
dv2448

Dub winchester
27DB

Ořech limousin mat
4210006

Ořech tiepolo
27OR



Avola šedá
4242417

Dub kovový
dv2419

Dub mersey
dv01R9

Dub jantar tmavý
dv02R9

Dub lanýž
 dv2455

Zádní stranu plošně frézovaných dvířek
dodáváme pouze v bílé barvě. 


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30

